In Trait
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3. Abschnitt
4. Abschnitt

3. Kapitel

1. Abschnitt
2. Abschnitt

3. Abschnitt
4. Abschnitt
5. Abschnitt
6. Abschnitt
7. Abschnitt
8. Abschnitt

4. Kapitel

5. Kapitel

1. Abschnitt

2. Abschnitt

Notwehr und Notstand

Vorbereitung, Versuch und Teilnahme

Mafinahmen der strafrechtlichen
V er antw ortlichkeit

Allgemeine Bestimmungen

Beratung und Entscheidung durch ein
gesellschaftliches Organ der Rechts-
pflege

Strafen ohne Freiheitsentzug
Strafen mit Freiheitsentzug
Zusatzstrafen

Ausweisung

Todesstrafe

Bemessung der Strafe

Besonderheiten der strafiechtlichen
Verantwortlichkeit Jugendlicher

Geltungsbereich  der  Strafgesetze  und
Verjihrung der Strafverfolgung

Geltungsbereich  der  Strafgesetze  der
Deutschen Demokratischen Republik

Verjahrung der Strafverfolgung

Einfithrungsgesetz

1. DVO zum Einfiihrungsgesetz — Verfolgung von

Verfehlungen

Abkiirzungsverzeichnis

109
117

130
130

149
161
179
205
228
230
231

246

266

266
277

283

301

315



